
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНЕЩИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
24.08.2021 года № 865 «Об утверждении порядка 
проведения приемки товаров (работ, услуг), 
поставляемых (выполняемых, оказываемых) по 
государственным (муниципальным) контрактам, 
заключенным для нужд Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан, а также отдельных этапов поставки 
товара, выполнения работы, оказания услуги, 
предусмотренных государственным
(муниципальным) контрактом»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в комиссию, утвержденную Постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 24.08.2021 года №865, утвердив состав комиссии согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан https://nurlat.tatarstan.ru/.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова

https://nurlat.tatarstan.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан от 
Of, С  Г. 2023 г. №

СОСТАВ
комиссии по приемке товаров (работ, услуг), поставляемых 

(выполняемых, оказываемых) по государственным (муниципальным) 
контрактам, заключенным для нужд Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 

района РТ, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания 
услуги, предусмотренных государственным (муниципальным) 

контрактом, и утвердить ее состав

№п/п Роль Должность
строительство, строительный (технический) контроль, ремонт, составление смет, 
содержание
1 Председатель комиссии Руководитель Исполнительного 

комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан

2 Заместитель председателя комиссии Первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию

4 Начальник отдела строительства 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

5 Начальник отдела благоустройства и 
городского хозяйства 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

обеспечение деятельности Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан
1 Председатель комиссии Руководитель Исполнительного 

комитета Нурлатского 
.муниципального района Республики 
Татарстан

2 Заместитель председателя комиссии Первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан по экономике



4 Управляющий делами 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

5 Начальник отдела Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан, инициировавший закупку 
(по согласованию)

иное
1 Председатель комиссии Руководитель Исполнительного 

комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан

2 Заместитель председателя комиссии Первый заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

3

Члены комиссии

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию

4 Начальник отдела благоустройства и 
городского хозяйства 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

5 Начальник отдела Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан, инициировавший закупку 
(по согласованию)


